SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT HUYỆN MƯỜNG NHÉ

Số:         /TM-TTYT

V/v đề nghị gửi thư báo giá Bể ổn

nhiệt

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Mường Nhé, ngày 20 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm y tế huyện Mường Nhé có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua Bể ổn nhiệt với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Điêu

Văn Cường- Cán bộ khoa dược -TTB -VTYT - Số điện thoại liên hệ:

0343718689

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc Nhận qua email

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé – Tỉnh Điện

Biên

- Nhận qua email: cuonghanhytemn@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày  21 tháng  10  năm 2023 đến

trước 17h ngày  30  tháng  10  năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 30  tháng

10 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT
Tên hàng

hoá
Đặc tính kỹ thuật/  Tài liệu

Số

lượng

Đơn vị

tính

1 Bể ổn nhiệt

Xuất xứ: Đức

Dung tích: 14 lít

Kích thước trong (DxRxC): 350 x 290 x

140 mm

Kích thước ngoài (DxRxC): 578 x 436 x

238 mm

Công suất: 1800W

Điện áp: 230V

01 Cái

Trọng lượng: 15 kg

Trọng lượng đóng thùng: 21 kg

Bể đi kèm 01 nắp tháp.

Sự kết hợp giữa thép không gỉ chống ăn

mòn, độ chính xác điện tử và sự bảo về

quá nhiệt nhiều cấp độ đảm bảo sự an

toàn cao nhất cho phòng thí nghiệm.

Nhiệt độ:

Nhiệt độ ở thang °C : Trên nhiệt độ môi

trường 5°C tới 95°C và chế độ giữ điểm

sôi.

Bộ phận kiểm soát của cấu hình tiêu

chuẩn:

Bộ điều khiển: hiển thị LED tất cả các

thông số như nhiệt độ và giá trị cảnh báo

cũng như thời gian.

Hẹn giờ: tích hợp bộ hẹn giờ điện tử, từ

1 phút tới 99.59 giờ  cho:

- On – Thời gian hoạt động liên tục

- Wait – Thời gian chờ (chờ khi hoạt

động liên tục và khi hoạt động với thời

gian giới hạn)

Hiệu chuẩn: trực tiếp trên controller

An toàn

Nhiệt độ: 2 sensor PT100 loại A, 4 vòng

lặp

Kiểm soát nhiệt độ:

Thiết bị giới hạn nhiệt độ cơ học TB,

bảo vệ mức 1, tắt quá trình gia nhiệt khi

nhiệt độ cao hợn nhiệt độ tối đa của bể

30°C.

Trong trường hợp quá nhiệt do lỗi, qua

trình gia nhiệt được ngắt khi nhiệt độ cao

hơn nhiệt độ cài đặt khoảng 10°C

Hệ thống tự động chuẩn đoán:

Bộ kiểm soát nhiệt độ PID tích hợp hệ

thống tự động phân tích lỗi

1. Địa điểm thực hiện dịch vụ: Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé - Tỉnh

Điện Biên

2. Thời gian dự kiến hoàn thành: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

3. Các thông tin khác: Báo giá gửi theo mẫu trong Phụ lục 2 kèm theo

Công văn này.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu:VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Lò Văn Sen

Cảnh báo: bằng âm thanh và hình ảnh

Gia nhiệt

Gia nhiệt bể: gia nhiệt ở 3 mặt bể

Phía trong là bằng thép không rỉ

Phía trong: bên trong bể làm bằng thép

không rỉ, được gia cường bằng các rãnh,

dễ dàng lay chùi(inox304)

PHỤ LỤC 2. MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số        /TM-TTYT ngày 20/10/2023 của Trung tâm Y tế huyện

Mường Nhé)

BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé, chúng

tôi….[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham

gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành

viên liên danh] báo giá cung cấp Bể ổn nhiệt như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch Bể ổn nhiệt.

STT

Tên

hàng

hoá

Tên

thương

mại

Đặc

tính kỹ

thuật/

Tài

liệu

Mã

HS
Model

Hãng,

nước

sản

xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá (

Đã

bao

gồm

VAT)

Thành

tiền

( Đã

bao

gồm

VAT)

1

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm …

[ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ..... tháng ..... năm

2023

 3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về

cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ….., ngày…. tháng….năm….

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

                 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:

 (1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này. Trường hợp

yêu cầu gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, nhà cung cấp đăng nhập vào

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu để gửi báo giá và các

tài liệu liên quan cho Chủ đầu tư theo hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia. Trong trường hợp này, nhà cung cấp không phải ký tên, đóng dấu theo yêu cầu tại

ghi chú 12.

 (2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật

ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy

quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả

các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia,

hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài

khoản nhà thầu của mình để gửi báo giá. Trường hợp liên danh, các thành viên thống

nhất cử một đại diện thay mặt liên danh nộp báo giá trên Hệ thống. Trong trường hợp

này, thành viên đại diện liên danh truy cập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng

chứng thư số cấp cho nhà thầu của mình để gửi báo giá. Việc điền các thông tin và nộp

Báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu Báo giá và hướng dẫn trên Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia.

		2023-10-20T15:29:29+0700

		2023-10-20T16:33:43+0700

		2023-10-20T16:34:13+0700

		2023-10-20T16:35:47+0700

		2023-10-20T16:36:10+0700